



339
Ft/10 dkg

Kometa Indomito sonka**
3390 Ft/kg



999 Ft

Kometa Ingyenc frankfurti virsli
300 g 3330 Ft/kg



299 Ft

Riska UHT tej
1,5% 1 l



219 Ft

Hupler jégkrém
csokoládé, mandula
120 ml 1825 Ft/l



619 Ft

Vegeta ételízesítő
250 g 2476 Ft/kg

Príma
hétvége
05.31-06.04



359 Ft

Lagris Gyors rizs
2x125 g 1436 Ft/kg



469
Ft/db

Krupp Cukrázat
Francia szelet
120 g 3908 Ft/kg



379
Ft/db

Krupp Cukrázat
Vanília kocka
100 g 3790 Ft/kg



399 Ft

Sir Morton filteres tea
minden ízben
20x1,5–1,75 g



199 Ft

Balaton Bumm szelet
minden ízben
40–42 g



899 Ft

Chocapic, Cini-Minis,
Cookie Crisp
reggeliző pehely
250 g 3596 Ft/kg



899 Ft

Eduscho Dupla
örölt kávé
250 g 3596 Ft/kg



329
Ft/db

Hell Energy Coffee
Cappuccino, Latte
250 ml 1316 Ft/l



299
Ft/db

Apenta+ ital
minden ízben
0,75 l 399 Ft/l



1799 Ft

Silan öblítő
Fresh Sky, Morning Sun,
Sensitive
1800 ml 999 Ft/l

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

- LOTOZO** Príma Budapest I., Krisztina krt. 37. H-Szo: 6-21 V: 6-21
***Príma** Budapest II. Lövőház u. 12-14. H-Szo: 6-21 V: 8-20
****Príma** Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129. H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA
Príma Budapest XI., Fehérvári út 192. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTOZO ****Príma** Budapest XI., Gazdagréti tér 8. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Budapest XI., Tétényi út 63. H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18
LOTOZO ***Príma** Budapest XII., Krisztina körút 7. H-Szo: 6-21 V: 7-18
****Príma** Budapest XXII. Leányka u. 13. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Etyek, Körpince u. 4. H-Szo: 6-20 V: 7-18
Príma Telki, Napsugár u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18

ÚJ! Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18

- LOTOZO** **Príma** Százhalombatta, Damjanich u. 23. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTOZO **Príma** Budaörs, Szabadság u. 52-54. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTOZO **Príma** Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTOZO **Príma** Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Érd, Bajcsy Zs. út 125. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Érd, Kálvin tér 1. H-Szo: 6-20 V: 7-18
Príma Páty, Somogyi Béla út. 3. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Príma Zsámbék, Magyar utca 75. H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

Várjuk Kedves Vásárlóinkat!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.